
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « & &  » Р ^ ________2 0 _____3  -3 г. Кыштым

Об определении гарантирующей 
организации по осуществлению 
холодного водоснабжения и 
водоотведения в Кыштымском 
городском округе

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О 
водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 24.09.2003 г. № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в соответствии со схемой водоснабжения 
Кыштымского городского округа, на основании обращения директора ООО 
«Кыштымводоканал» от 21.07.2020 г. № 35, договора аренды объектов 
водоснабжения и водоотведения № 1 от 1 июля 2020 года, заключенного в 
соответствии с решением собрания кредиторов МУП КГО 
«Кыштымводоканал»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить гарантирующей организацией по осуществлению 
холодного водоснабжения и водоотведения в Кыштымском городском округе 
ООО «Кыштымводоканал».

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации - 
муниципальное образование Кыштымский городской округ за исключением 
поселка Увильды и ТНПГ Акуля.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Кыштымского городского округа от 01.08.2012 г. № 2274 «О водоснабжении и 
водоотведении в Кыштымском городском округе»

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2020 года
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя Главы Кыштымского городского 
округа по жилищно-коммунальному хозяйству Алифанова С.А.

Глава Кыштымского городского округа' Л. А. Шеболаева


